4
%
S
x
x

CAMPING CLERVAUX

in the heart @f nakure

Mobilheim , #isvull

(2 Personen)

ECOTAX PRO TAG UND PRO NACHT: 1.50 €

Samstag - Samstag Hochsaison: 04.07.-21.08.2026 750.00 €

Niedrigsaison: 02.03.-12.05.26

26.05. - 28.06.26 79.00 €
Pro Nacht 29.08.-21.12.26
Mindestaufenthalt 2 Nachte Zwischensaison:  13.05. - 25.05.26
29.06. - 03.07.26
89.00 €
22.08. - 28.08.26
22.12.-02.01.27
Servicekosten * 55.00 €
Haustiere pro Hund / pro Nacht 5.50€
Energie (Hochsaison inkl.) inbegriffen
Energiezuschlag pro Nacht 3.00€
(in der Vor- Nach- und Zwischen-Saison)
WIlan und Schwimmbad GRATIS
KAUTION ** 50.00 €

* Servicekosten sind Pflicht (Waschepaket inklusive).
** Wenn keine Beanstandungen aufgetreten sind,
bekommen Sie Ihre Kaution bei der Abreise zurick.

Camping Clervaux | 33, Klatzewee | -9714 Clervaux | T. +352 92 0042 | F. +352 92 97 28 | info@camping-clervaux.lu | www.camping-clervaux.lu
IBLC: LU149 73537 | TVA : 1989-61-01-938 | Compte : BCEE LU75 0019 4200 1228 5000 | Code BIC : BCEELULL wm



4
%
S
x
x

CAMPING CLERVAUX

in the heart @f nakure

Mobilheim ,Dommendeck”

(4 Personen)

Samstag - Samstag

Pro Nacht
Mindestaufenthalt 2 Nachte

Servicekosten *
Haustiere
Energie (Hochsaison inkl.)

Energiezuschlag
(in der Vor- Nach-

und Zwischen-Saison)

WIlan und Schwimmbad

KAUTION **

ECOTAX PRO TAG UND PRO NACHT: 1.50 €

Hochsaison:

Niedrigsaison:

Zwischensaison:

NICHT erlaubt

pro Nacht

04.07

02.03
26.05
29.08

13.05
29.06
22.08
22.12

* Servicekosten sind Pflicht (Waschepaket inklusive).
** Wenn keine Beanstandungen aufgetreten sind,

bekommen Sie Ihre Kaution bei der Abreise zurtick.

.-21.08.26

.-12.05.26
.- 28.06.26
.-21.12.26

.-25.05.26
.-03.07.26
.- 28.08.26
.-02.01.27

1035.00 €

100.00 €

112.00 €

60.00 €

inbegriffen

4.00€

GRATIS

50.00 €

Camping Clervaux | 33, Klatzewee | -9714 Clervaux | T. +352 92 0042 | F. +352 92 97 28 | info@camping-clervaux.lu | www.camping-clervaux.lu
IBLC: LU149 73537 | TVA : 1989-61-01-938 | Compte : BCEE LU75 0019 4200 1228 5000 | Code BIC : BCEELULL wm



4
%
S
x
x

CAMPING CLERVAUX

in the heart @f nakure

Mobilheim , Panewippchen’

(4 Personen)

Samstag - Samstag

Pro Nacht
Mindestaufenthalt 2 Nachte

Servicekosten *
Haustiere
Energie (Hochsaison inkl.)

Energiezuschlag
(in der Vor- Nach-und

Zwischen-Saison)

WIlan und Schwimmbad

KAUTION **

ECOTAX PRO TAG UND PRO NACHT: 1.50 €

Hochsaison:

Niedrigsaison:

Zwischensaison:

04.07

02.03
26.05
29.08

13.05
29.06
22.08
22.12

pro Hund / pro Nacht

pro Nacht

* Servicekosten sind Pflicht (Waschepaket inklusive).
** Wenn keine Beanstandungen aufgetreten sind,

bekommen Sie Ihre Kaution bei der Abreise zurtick.

.-21.08.26

.-12.05.26
.- 28.06.26
.-21.12.26

.- 25.05.26
.-03.07.26
.-28.08.26
.-02.01.27

1035.00 €

100.00 €

112.00 €

55.00 €
5.50 €
inbegriffen

4.00 €

GRATIS

50.00 €

Camping Clervaux | 33, Klatzewee | -9714 Clervaux | T. +352 92 0042 | F. +352 92 97 28 | info@camping-clervaux.lu | www.camping-clervaux.lu
IBLC: LU149 73537 | TVA : 1989-61-01-938 | Compte : BCEE LU75 0019 4200 1228 5000 | Code BIC : BCEELULL wm



4
%
S
x
x

CAMPING CLERVAUX

in the heart @f nakure

Mobilheim , Busser

(6 Personen)

Samstag - Samstag

Pro Nacht
Mindestaufenthalt 2 Nachte

Servicekosten *
Haustiere
Energie (Hochsaison inkl.)

Energiezuschlag
(in der Vor- Nach-

und Zwischen-Saison)

WIlan und Schwimmbad

KAUTION **

ECOTAX PRO TAG UND PRO NACHT: 1.50€

Hochsaison:

Niedrigsaison:

Zwischensaison:

NICHT erlaubt

pro Nacht

04.07. - 21.08.26

02.03.-12.05.26
26.05. - 28.06.26
29.08.-21.12.26

13.05. - 25.05.26
29.06. - 03.07.26
22.08. - 28.08.26
22.12.-02.01.27

* Servicekosten sind Pflicht (Waschepaket inklusive).
** Wenn keine Beanstandungen aufgetreten sind,

bekommen Sie Ihre Kaution bei der Abreise zurtick.

1145.00 €

115.00 €

125.00 €

65.00€

inbegriffen

4.00 €

GRATIS

50.00 €

Camping Clervaux | 33, Klatzewee | -9714 Clervaux | T. +352 92 0042 | F. +352 92 97 28 | info@camping-clervaux.lu | www.camping-clervaux.lu
IBLC: LU149 73537 | TVA : 1989-61-01-938 | Compte : BCEE LU75 0019 4200 1228 5000 | Code BIC : BCEELULL wm



