

# Mobilheim "Aisvull" (2 Personen)

ECOTAX PRO TAG UND PRO NACHT: 1.50 €

Samstag - Samstag	Hochsaison:	04.07 21.08.2026	750.00 €
Pro Nacht Mindestaufenthalt 2 Nächte	Niedrigsaison:	02.03 12.05.26 26.05 28.06.26	79.00 €
		29.08 21.12.26	
	Zwischensaison:	13.05 25.05.26	
		29.06 03.07.26	90 00 £
		22.08 28.08.26	89.00 €
		22.12 02.01.27	
Servicekosten *			55.00€
Haustiere	pro Hund / pro Nacht		5.50€
Energie (Hochsaison inkl.)			inbegriffen
Energiezuschlag (in der Vor- Nach- und Zwischen-Saison)	pro Nacht		3.00€
Wlan und Schwimmbad			GRATIS

<sup>\*</sup> Servicekosten sind Pflicht (Wäschepaket inklusive).

<sup>\*\*</sup> Wenn keine Beanstandungen aufgetreten sind, bekommen Sie Ihre Kaution bei der Abreise zurück.



# Mobilheim "Dommendéck" (4 Personen)

### ECOTAX PRO TAG UND PRO NACHT: 1.50 €

Samstag - Samstag	Hochsaison:	04.07 21.08.26	1035.00 €
Pro Nacht	Niedrigsaison:	02.03 12.05.26 26.05 28.06.26 29.08 21.12.26	100.00 €
Mindestaufenthalt 2 Nächte	Zwischensaison:	13.05 25.05.26 29.06 03.07.26 22.08 28.08.26 22.12 02.01.27	112.00 €
Servicekosten *			60.00€
Haustiere	NICHT erlaubt		
Energie (Hochsaison inkl.)			inbegriffen
Energiezuschlag (in der Vor- Nach- und Zwischen-Saison)	pro Nacht		4.00€
Wlan und Schwimmbad			GRATIS

<sup>\*</sup> Servicekosten sind Pflicht (Wäschepaket inklusive).

<sup>\*\*</sup> Wenn keine Beanstandungen aufgetreten sind, bekommen Sie Ihre Kaution bei der Abreise zurück.



## Mobilheim "Panewippchen" (4 Personen)

ECOTAX PRO TAG UND PRO NACHT: 1.50 €

Samstag - Samstag	Hochsaison:	04.07 21.08.26	1035.00 €
Pro Nacht	Niedrigsaison:	02.03 12.05.26 26.05 28.06.26 29.08 21.12.26	100.00 €
Mindestaufenthalt 2 Nächte	Zwischensaison:	13.05 25.05.26 29.06 03.07.26 22.08 28.08.26 22.12 02.01.27	112.00 €
Servicekosten *			55.00€
Haustiere	pro Hund / pro Nacht		5.50 €
Energie (Hochsaison inkl.)			inbegriffen
Energiezuschlag (in der Vor- Nach- und Zwischen-Saison)	pro Nacht		4.00€
Wlan und Schwimmbad			GRATIS

<sup>\*</sup> Servicekosten sind Pflicht (Wäschepaket inklusive).

<sup>\*\*</sup> Wenn keine Beanstandungen aufgetreten sind, bekommen Sie Ihre Kaution bei der Abreise zurück.



# Mobilheim "Busser" (6 Personen)

### ECOTAX PRO TAG UND PRO NACHT: 1.50 €

Samstag - Samstag	Hochsaison:	04.07 21.08.26	1145.00 €
Pro Nacht	Niedrigsaison:	02.03 12.05.26 26.05 28.06.26 29.08 21.12.26	115.00 €
Mindestaufenthalt 2 Nächte	Zwischensaison:	13.05 25.05.26 29.06 03.07.26 22.08 28.08.26 22.12 02.01.27	125.00 €
Servicekosten *			65.00€
Haustiere	NICHT erlaubt		
Energie (Hochsaison inkl.)			inbegriffen
Energiezuschlag (in der Vor- Nach- und Zwischen-Saison)	pro Nacht		4.00€
Wlan und Schwimmbad			GRATIS

<sup>\*</sup> Servicekosten sind Pflicht (Wäschepaket inklusive).

<sup>\*\*</sup> Wenn keine Beanstandungen aufgetreten sind, bekommen Sie Ihre Kaution bei der Abreise zurück.